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Verksamhetsrapport april - Fritidsenheten  

Integrationsprojekt 
Foö rvaltningen har tillsammans med beroö rda foö reningar arbetat vidare med de av 
naömnden prioriterade integrationsprojekten. Nedan foö ljer en kort nulaö gesbeskrivning 
foö r respektive projekt.  
 
Redan i oktober 2016 fattade naömnden beslut om uppstartsbidrag till nybildade 
Trelleborg Boxing Academy. Foö reningen aö r nu i full gaång med sin verksamhet i 
Concordiahuset och har aö ven hunnit med att arrangera sin foö rsta taö vling foö r 
Diplomboxare paå  hemmaplan med ett stort antal deltagare. Foö reningen har nyligen 
startat upp nya grupper foö r enbart tjejer. 
 
Tvaå  av projekten kommer inte att genomfoö ras som planerat. Aktiv Ungdom har 
beslutat att dra tillbaka sin ansoö kan och Trelleborgs Fotbollsfoö renings projektideé  
drivs i liknande form istaö llet genom nystartade ”One touch” som drivs i samarbete 
med arbetsmarknadsfoö rvaltningen med stoö d fraån MUCF.  
 
Diskussioner paågaå r foö r naö rvarande med baåde MF Pelister och Vattenverkstan och 
foö rhoppningsvis kan dessa projekt starta efter sommaren.  
 
Palmens Fotbollscamp har startat planeringen av sina aktiviteter som planeras att 
genomfoö ras under sommaren och hoö sten. Foö relaö sningar kommer att anordnas och 
maå let aö r att naå  nya ungdomar till sina verksamheter.  
 
Pingvin RC aö r i full gaång med sitt projekt och kommer att fortsaö tta fram till november. 
Projektet innebaö r i korthet att foö reningen har oö ppen klubbstuga med ledare paå  plats 
som engagerar unga med olika aktiviteter. Projektet ska delredovisas i augusti.  
 
AÄ ven Athletic Kraftklubb aö r i genomfoö randefasen av sitt projekt som aö r en satsning paå  
att naå  nya medlemmar fraån foö retraödesvis icke-aktiva delar av kommunen. Foö reningen 
har prova-paå  tillfaö llen en till tvaå  gaånger i veckan fraån foö rsta veckan i maj till och med 
aå rets slut.  
 
Slutligen beviljade naömnden i april bidrag till Korpen foö r ett samprojekt med 
Soö derslaö ttsgymnasiet. Projektet riktar sig till nyanlaönda som inte har permanent 
uppehaå llstillstaånd och aktiviteten bestaå r av deltagande i Korpens serie foö r 
utomhusfotboll. 
 
Utbildningsinsatser 
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Foö rvaltningen har vid tvaå  tillfaö llen visat digitala foö relaö sningar som varit gratis och 
tillgaöngliga foö r alla. Rubrikerna har varit ”Alla kan bli bra inom sin idrott” och 
”Loö parteknik”. Foö relaö sningar paå  olika teman kommer att erbjudas under hela aå ret. 
 
 
Evenemang 
Periodens idrottsevenemang av stoö rre karaktaö r har varit landskamp, Sverige-Kanada, 
paå  Vaångavallen med efterfoö ljande traöningslaö ger foö r det svenska damlandslaget. IFK 
Trelleborg Friidrott har haft tvaå  taö vlingar paå  OÄ stervaångsstadion, Startskottet och 
Palmkastet. Trelleborgs Konstaåkningsklubb har traditionsenligt arrangerat isshow 
med tvaå  fulla foö restaö llningar i ishallen och Trelleborgs Ishockeyfoö rening har avslutat 
saö songen med tre stora ungdomsturneringar. I sammanhanget kan aöven naömnas att 
Trelleborg AB aöven i aå r har genomfoö rt sin aå rsstaömma paå  Soö derslaö ttshallen under april 
maånad. 
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